Общество с ограниченной ответственностью «_____»
Адрес: __________________________________________

ПРОТОКОЛ № 9
общего собрания участников общества с ограниченной ответственностью «_____»

_________                                                                           «__»______ 20__ г.

Вид общего собрания: ____________.
Форма проведения: ____________________________.
Место проведения собрания: __________________________________.
Дата проведения собрания: ___________________
Время открытия собрания: _____.
Время закрытия собрания: _____.
Общее количество участников общества: ___.
На собрании присутствуют: три участника:
– ____________________ ______(доля в уставном капитале __%);
– ________________ ________(доля в уставном капитале __%);
– ___________________ ________(доля в уставном капитале __%).
Собрание правомочно.
Председатель собрания: __________.
Секретарь собрания: ____________.

Повестка дня: принятие решения о согласии на совершение крупной сделки.

По вопросу повестки дня выступал __________, который:
– проинформировал о необходимости для общества ____________________________________________________________________;
– сообщил, что стоимость приобретаемого имущества составляет ______ руб. Балансовая стоимость активов общества составляет ______ руб. Стоимость имущества превышает 25 процентов от балансовой стоимости активов. Сделка не относится к обычной хозяйственной деятельности общества. В связи с этим на повестку дня вынесен вопрос о принятии решения о согласии на совершение крупной сделки;
– довел до сведения собравшихся условия договора, на основании которого _____________ имущество.
Вопрос, поставленный на голосование: принятие решения о согласии на совершение сделки.
Стороны по сделке: ______________________ <…>. _______________________ <…>.
Цена сделки: ______ руб.
Предмет сделки: ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.
Голосовали: «За» – _; «Против» – _; «Воздержались» – _.
Лица, голосовавшие против принятия решения собрания и потребовавшие внести запись об этом в протокол: ___________.
Подсчет голосов проводил председатель собрания __________.
Принятое решение: дать согласие на совершение крупной сделки – ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.
Председатель собрания                ___________                               ___________

Секретарь собрания                      ___________                          ____________